
Benevento | Piazza Guerrazzi, 1 | palazzo San Domenico 

giorgione@unisannio.it | +39 0824 30 51 70 
 

 

 

 

 

 
 

 

Staff della Direzione generale 
Dott.ssa Gabriella Debora Giorgione 

Procedura di selezione per il conferimento di incarichi per attività 
di tutorato nell’ambito delMaster “E-government e Management 

delle Pubbliche Amministrazioni (a.a. 2025/2026) 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto della Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 

28 novembre 2016, n. 1047; del 5 aprile 2018, n. 313; dell’11 gennaio 2024, n. 24, e con Decreto 

Rettorale del 25 giugno 2025, n. 750; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università degli studi del Sannio; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi del Sannio per la disciplina dei Corsi di Master 

universitario di primo e di secondo livello; 

VISTO il Decreto del 25 settembre 2025, n. 1117/2025, con il quale il Rettore dell’Università degli 

Studi del Sannio ha attivato la terza edizione del Corso di Master Universitario di I e di II livello 

in E-Government e Management delle Pubbliche Amministrazioni (d’ora in poi, GOPA) per l’anno 

accademico 2025/2026: 

ATTESO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di iscrizione al predetto Master è 

fissato al giorno 15 novembre 2025; 

CONSIDERATO che è necessario garantire l’avvio delle attività didattiche entro e non oltre il 30 

novembre 2025; 

ATTESO che per la corretta e puntuale gestione delle attività didattiche e per tutte le 

procedure del Master GOPA è necessario garantire la presenza di n. 1 tutor d’aula e di n. 1 

tutor didattico; 

ATTESA pertanto, la necessità di emanare il presente provvedimento per garantire il regolare 

avvio delle attività didattiche del Master GOPA, 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 – Ѐ autorizzata, mediante emanazione di un Avviso pubblico, l’indizione di una procedura di 

selezione, da inserire nella piattaforma SELECO, per il conferimento di n. 2 incarichi per attività di 

tutorato nell’ambito del Master “E-government e Management delle Pubbliche Amministrazioni” 

(a.a.2025/2026), che, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

 

Articolo 2 – Per le finalità di cui all’articolo 1, è autorizzato l’utilizzo del relativo budget di costo per 

l’importo omnicomprensivo di € 10.000,00 (diecimila/00), mediante la sua imputazione alle voci COAN 

di seguito specificate: 

 Voce COAN CA.04.46.06.01.01, denominata “Tutorato”, per l’importo di € 9.216,58; 

 Voce COAN CA.04.46.06.01.04, denominata “Oneri IRAP tutorato”, per l’importo di € 783,42, 

del Bilancio Unico Annuale di Previsione per l'Esercizio 2025, e, in particolare, sui fondi del progetto 

dal titolo “M205 Master di II livello in “E-Government e Management delle Pubbliche 

Amministrazioni” - A.A. 2025/2026, individuato nel sistema UGOV con la codifica “IST187”. 

 

 

 

 

mailto:giorgione@unisannio.it


Benevento | Piazza Guerrazzi, 1 | palazzo San Domenico 

giorgione@unisannio.it | +39 0824 30 51 70 
 

 

 

 

Articolo 3 – Del presente Decreto è dato avviso, in estratto, nel sito web dell’Ateneo. Benevento, data 

di registrazione del presente decreto. 

 

 

La Rettrice 

Prof.ssa Maria MORENO 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

mailto:giorgione@unisannio.it

		2025-11-17T16:18:37+0100
	IT
	BASILE GIANLUCA




